
příloha č. 3 dohody č.: Čas výuky od - do: Kurz 1: 7.00 - 9.00 hod., kurz 2: 8.00 - 10.00

Plánovaný harmonogram vzdělávací aktivity Kurz 1: Mgr. Aneta Popelková, kurz 2: Bc. James Paterson Leckie

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: MODĚVA oděvní družstvo Konice, Švehlova 44, 798 52

Název vzdělávací aktivity:

PČ Jméno Příjmení Titul

Datum 

narození 

1 Magdalena Dosoudilová 11.6.1975 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

2 Marcela Dostálová 10.5.1973 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

3 Dagmar Havlíčková Ing. 22.8.1977 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

4 Natálie Karlíková 18.2.1997 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

5 Blanka Lužná 2.1.1967 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

6 Martina Pihýrová 24.8.1973 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

7 Ludmila Popelková 21.3.1968 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

8 Iveta Pořízková Ing. 25.2.1974 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

9 Iveta Prokopová Ing. 21.11.1981 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

10 Jana Přikrylová 19.9.1975 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

11 Markéta Rozsívalová 23.5.1971 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

12 Žaneta Svobodová 26.3.1973 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

13 Jiří Šmíd 11.2.1965 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018

14 Blanka Šmídová 2.11.1967 16.3.2018 23.3.2018 6.4.2018 13.4.2018 20.4.2018 27.4.2018 4.5.2018 11.5.2018 18.5.2018 25.5.2015 1.6.2018 8.6.2018 15.6.2018 22.6.2018 29.6.2018
15

16 Magdalena Dosoudilová 11.6.1975 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

17 Marcela Dostálová 10.5.1973 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

18 Dagmar Havlíčková Ing. 22.8.1977 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

19 Natálie Karlíková 18.2.1997 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

20 Blanka Lužná 2.1.1967 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

21 Martina Pihýrová 24.8.1973 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

22 Ludmila Popelková 21.3.1968 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

23 Iveta Pořízková Ing. 25.2.1974 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

24 Iveta Prokopová Ing. 21.11.1981 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

25 Jana Přikrylová 19.9.1975 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

26 Markéta Rozsívalová 23.5.1971 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

27 Žaneta Svobodová 26.3.1973 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

28 Jiří Šmíd 11.2.1965 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

29 Blanka Šmídová 2.11.1967 20.7.2018 27.7.2018 3.8.2018 10.8.2018 14.9.2018

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

   V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Ing. Leo Doseděl - předseda družstva

Ivo Pajchl - místopředseda družstva

00030694

Harmonogram (dny, ve kterých se koná vzdělávací aktivita)*

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053) Lektor:

MODĚVA oděvní družstvo Konice

Výuka odborného anglického jazyka se zaměřením na obchodní komunikaci

PVA-MN-21/2018

Datum:
jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Ing. Dagmar Havlíčková

582 302 371

dagmar.havlickova@modevakonice.cz

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:dagmar.havlickova@modevakonice.cz

